
 

 

Saygıdeğer Akademisyenler, 

Kıymetli Eğitim Çalışanları, 

 

21. Yüzyılda Fen ve Teknik dergisi, Türk Eğitim-Sen genel merkezinin bilimsel yayınlarından 

birisi olarak ilgilileri ile yedi yıldır buluşarak akademik dünya ve kültür atmosferimizin 

içerisinde yer almaktadır. Derginin on dördüncü sayısını Türk ve dünya bilim hayatına katkı 

olarak sunmanın mutluluğunu yaşamaktayız. 

 

Pek çok sıkıntıları ve hukuki olarak tepkimizi dile getirip yasal çerçevede eksikliklerini 

tamamlatmaya çalıştığımız Akademik Teşvik Ödeneği yoluyla, bilim insanlarının kıt 

kaynaklarla pek çok zorluğun üstesinden gelmeyi başararak ortaya koyduğu ilmi üretimin 

takdir edilmesi geçmişte de defaten ifade ettiğimiz gibi doğru olmuştur. Akademik 

performans değerlendirme kriterlerindeki eksikliklerin o alanda çalışan akademisyenlerin 

öneri ve çalışmaları ile yeniden düzenlenmesi uygulamanın daha yararlı olmasına imkân 

vereceği görüşünü her platformda dile getirip netice almaya çalışıyoruz. Özellikle ulusal 

çalışmaların, konferansların, sosyal bilimlerdeki faaliyetlerin performans kriterine alınması ve 

puan ağırlığı tartışılmakla beraber akademik hayatta yapılan bütün faaliyetlerin teşvik 

edilmesinin yararlı olacağını düşünmekteyiz. 

 

Uluslararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler ve Eğitim Bilimleri Kongresinin ilkini sendikamız 

ve Uluslararası Avrasya Eğitim Sendikaları Birliği olarak müştereken 2016 yılında 

Antalya’da tertip etmiştik. 2017 yılında Uluslararası Türk Dünyası Fen Bilimleri ve 

Mühendislik Kongresini, Eğitim ve Sosyal Bilimler Kongresinin ikincisini 2018 yılında 

gerçekleştirdik. Bu sene de 2. Uluslararası Türk Dünyası Fen Bilimleri ve Mühendislik 

Kongresini tertip ettik. 2020 yılında ise eğitim ve sosyal bilgiler alanında 3. Kongremizi 

büyük bir teveccüh ile pandemi şartlarında çevrimiçi olarak gerçekleştirmiş bulunmaktayız. 

 

Maarif Kongresinin 100. Yılında 13-18 Temmuz  2021 tarihinde ikinci maarif kongresini 

gerçekleştireceğiz. Türk maarifi ile ilgili düşünce ve çalışması olan bütün akademisyenleri bu 

kongreye katılmaya davet ediyoruz. Bunun yanında bir aksilik olmaz ise Bilim ve Düzenleme 

kurullarımızın uygun gördüğü yakın bir tarihte ilan edeceğimiz kongre duyurusu ile yeni bir 

uluslararası bilimsel faaliyete imza atabilmek hedef ve inancındayız. Uluslararası hakemli 

yayınımızın on dördüncü sayısını sizlere takdim ederken, danışma ve hakem kurullarında yer 

almak nezaketini göstererek, bu çalışmaya en büyük manevi desteği ve bilimsel öncülüğü 

sağlayan kıymetli hocalarımıza, dergimize büyük bir teveccüh gösteren akademisyen, eğitim 

çalışanı yazarlarımız ile teşkilatlarımıza Türkiye Kamu-Sen ailesi ve Türk Eğitim-Sen Genel 

Merkezi adına teşekkür ederim. 

 

Talip GEYLAN  

Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı 
  



 

 

 

 

Saygıdeğer Eğitimciler ve Bilim İnsanları,  

 

21. Yüzyılda Fen ve Teknik, Türk bilim ve kültür hayatına katkı sunmayı hedefleyerek yola çıkmış bir 
dergi olarak alana önemli katkılar yapmaktadır. “Gelişerek devam etmek ve devam ederek gelişmek” 

ana düsturumuz olarak çalışmalarımızı güdülemektedir. Bu çalışmaları yaparken de dergimize 

göstermiş olduğunuz ilgi ve desteğin çok kıymetli olduğunu ifade etmek isteriz. Bu desteğe layık 

olmaya çalışacağımıza söz veriyoruz. 
 

2015 yılı akademik çalışmalarını kapsayarak başlayan ve devam edecek olan akademik performans 

teşvik sistemine dergimizde yapacağınız görev ile yazacağınız makalelerin katkısı olacağı 
kanaatindeyiz. Üyelerinin ve siz değerli bilim insanlarının çalışmalarının değerlendirilebilmesi için 

organize ettiğimiz sempozyum ve uluslararası kongreler kurumsallık arz eden bir faaliyet halini 

almıştır. Uluslararası Türk Dünyası Fen Bilimleri ve Mühendislik kongresini 2017 yılında 
gerçekleştirerek, Nobel Bilim ödülü sahibi ve dünya bilim çevrelerinin ilgiyle takip ettiği on yedi ayrı 

ülkeden yüz yabancı bilim adamını Türk bilim insanlarıyla bir araya getirme imkânı bulduk. 2019 

yılında aynı evsafta ikincisini düzenlediğimiz kongrenin Türk bilim hayatına önemli yansımaları 

bulundu. Ulusal ve uluslararası basında geniş yankı uyandırdı. 2020 yılında Eğitim Bilimleri ve Sosyal 
Bilimler alanında 3.uluslarası Türk Dünyası kongremizi de gerçekleştirmiş bulunmaktayız 

 

Bilim hayatının birbirini tamamlayan bir bütün halinde Toplumun ve dünyanın kalkınmasında 
oynadığı payları düşünerek eğitim ve sosyal bilimler alanında başlatmış olduğumuz dergicilik 

faaliyetine fen ve teknik bilimler alanında 2014 yılından itibaren çıkardığımız bu yayın ile katkı sunma 

gayretimize yazar ve destekçilerimizin katkıları bizleri oldukça memnun etmiştir.  

 
Dergimizin ilk sayısından on dördüncü sayısını yayınladığımız güne kadar emeği geçen bütün 

eğitimcilere ve bilim insanlarına, yayın danışma kurulumuza, editör kurulumuza, Türk Eğitim-Sen 

teşkilatlarına ve mensuplarına, Türk Eğitim-Sen’in yöneticilerine, yönetim kuruluna ve bizden bu 
konuda hiçbir desteğini esirgemeyen genel başkanımız Sayın Talip GEYLAN’a huzurlarınızda 

teşekkürü bir borç olarak görürüz. 
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